事 務 連 絡

令和４年８月２９日

公開講座申込みを希望されていた皆様

東京都立両国高等学校

都立学校開放事業運営委員長

                               金 田  裕 治

日頃から都立学校開放事業の実施につきまして、御理解、御協力いただき

ありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を踏まえ、公開講座実施に向け

て検討を行って参りました。本講座は都内の史跡見学を行うものであり、感

染防止対策を充分に行い実施することが難しいため、今年度都立学校公開講

座「江戸・東京を歩く」は中止することと決定しました。

 同公開講座への参加を希望されていた皆様には大変申し訳ありませんが、

ご理解の程よろしくお願い致します。

〒130-0022

東京都墨田区江東橋１－７－１４

東京都立両国高等学校公開講座担当

電話 ０３－３６３１－１８１５